

보험증권

영업배상책임보험

계약번호 : 81934099310000

| | | | |
|------|-------------------------------------|--------|--------------|
| 계약자 | (주)세이브크린 | 계약자번호 | 866-86-01382 |
| | (06934) 서울 동작구 노량진로6길 ***** | | |
| 피보험자 | (주)세이브크린 | 피보험자번호 | 866-86-01382 |
| 보험기간 | 2019.05.08 24:00 ~ 2020.05.08 24:00 | 청약일 | 2019.05.08 |

▶ 가입내역

| 목적물 | 목적물명 | 도급업무 | | |
|-----|----------|---|--------|-------------|
| | 소재지 | (06929)서울 동작구 장승배기로27길 18 1층 5호 크린월드 (노량진동) | | |
| | 도급업무종류코드 | 청소작업(시설물내외의청소작업) | 사업종류명 | 청소용역 |
| | 보험료기초종류 | 도급금액 | 보험료기초값 | 430,252,391 |

| 보장조건 | 화폐 | 보장/공제금액 | 보험료 |
|---------------------------|-----|---------|-----|
| 도급업자 대인대물일괄 (사고당 보상한도) | KRW | 1억 | |
| 도급업자 대인대물일괄 (총보상한도) | KRW | 0 | |
| 도급업자 대인대물일괄 (사고당 자기부담금) | KRW | 30만 | |

▶ 사용된약관

영업배상책임보험 보통약관

도급업자 특별약관

정보기술 추가특별약관 (사이버위험 보상제외 특별약관)

날짜인식오류 보상제외 추가약관

테러행위 면책 특별약관

▶ 기타사항

| | | | |
|--------|------|--------------|-----|
| 갱신계약여부 | 아니오 | 정산대상코드 | 아니오 |
| 납입주기 | 일시납 | 다른보험가입여부 | 아니오 |
| 연간구간구분 | 연간계약 | 피보험자관계 | 본인 |
| 별첨서류여부 | 아니오 | 통신수단이용해지동의여부 | 예 |

우리회사는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2019년 10월 18일 강서교차지점 에서 발급하였습니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사
사장

최영무



삼성화재



대한민국정부
인지세 100원
서초세무서장
후 납 승인
2018년 34017호

삼성화재 강서교차지점 정연희 [협회등록번호: 20051267030032]

Tel : 02-3666-9672/010-3018-5651

E-mail : yh7jyung@samsungfire.com

보험증권

영업배상책임보험

계약번호 : 81934099310000

| | | | |
|------|-------------------------------------|--------|--------------|
| 계약자 | (주)세이브크린 | 계약자번호 | 866-86-01382 |
| | (06934) 서울 동작구 노량진로6길 ***** | | |
| 피보험자 | (주)세이브크린 | 피보험자번호 | 866-86-01382 |
| 보험기간 | 2019.05.08 24:00 ~ 2020.05.08 24:00 | 청약일 | 2019.05.08 |

▶ 계약관련자

| 계약관련자 | 계약관련자번호 | 계약관련자명 |
|-------|--------------|----------|
| 피보험자 | 866-86-01382 | (주)세이브크린 |

- ※ 결제방법, 영수시각외에 수기로 기재되거나 수납인이 없는 것, 또는 정정/가필/복사된 것은 무효입니다.
- ※ 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 계약청약서 및 보험약관을 따릅니다.
- ※ 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.
- ※ 본 보험증권은 보험료를 납입하고 회사 소정의 납입영수증이 발급되어야만 유효합니다.

우리회사는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2019년10월18일 강서교차지점 에서 발급하였습니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사
사장

최영무



삼성화재



대한민국정부
인자제 100원
서초세무서장
후납승인
2016년 34017호

삼성화재 강서교차지점 정연희 [협회등록번호: 20051267030032]

Tel : 02-3666-9672/010-3018-5651

E-mail : yh7jyung@samsungfire.com